€Jfrincia de L~rlo }o,fé rlo,J CnmpoJ
'Prt/âtnnl

E.Jfado de 0r1o 'Paulo

LIVI.(() No

PL:2'-l . :
~~

N.u ..,L ~::3

-~. I \L
l

F L~ N"

LEI N9 1877/77

de 03 de maio de 1977

Declara de utilidade pública a As

sociação Valeparaibana de Controle

de Qualidade .

O Prefeito Municipal da Estância de São Jo

sé dos Campos , faz saber que a Câmara Municipal aprova e ele sanciona

e promulga a seguinte Lei:

Artigo 19 - Fica declarada de utilidade p~

blica a Associação Valeparaibana de Controle de Qualidade , sociedade

civil sem fins lucrativos , sediada nesta cidade de São josé dos Cam

pos .

Artigo 29 - Esta Lei entrará em vigor na da

ta de sua pub licação , revogadas as disposições em contrário .

Prefeitura da Estância de São José dos Cam

pos , 03 de maio de 1977 .

\ I
...Jr:---";:1 -

/ '-"""~
Ednardo Jos~~ Pa~a Santos

Prefeito Municipal

Registrada e publicada no Gabinete do Pre

feito, aos três dias do mês de maio

ta e sete.
d~no· de ~il novecentos e seten

\ :'/
. .I

Délvio BÓffulin

Chefe do/ Gabinete

DA/ale.